
ÍW/Új7/1M!

5 Český rozhlas

IHIIHIHIIIIIMIIHNIVI\IHIH
DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č.

82022/01120/63
k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 28.01.2022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Českýrozhlas
sídlem: Vinohradská 12. 120 99 Praha 2
IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053

zastoupen:

Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8
IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085
zastoupen:

bankovníspojení:
bankovníspolenl:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

PŘEDMĚTPLNĚNÍ:
1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí

poskytnout objednateli zajištění dopravy dieselgaregátu na vysílání Radiožunálu (Operace
Anthropoid) v Památníku Ležáky a zpět (dále jen „služby") a povinnost objednatele zaplatit
za ně cenu dle této smlouvy.

2. Je-li součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto v ceně služeb a bez jeho
dodání nejsou služby řádně poskytnuty.

3. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

||. DOBA PLNĚNÍ:
1. Služby budou objednateli poskytovány:

El ve dnech od 23.6.2022 do 27.6.2022 v časech dle přílohy této smlouvy.

|||. MÍSTOPLNĚNÍ:
1. Místem poskytování služeb objednateli je Praha (ČRo) a Památník Ležáky.

IV. CENA PLNĚNÍ:

1. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 8.140,- Kč bez DPH. K částce bude

připočtena DPH vzákonné výší. Kalkulace ceny je uvedena vpříloze této smlouvy. Cena
služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu

ceny služebje stanoven přílohou této smlouvy.
2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele

související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

|v. ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ
1. Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

3. Bude-Ii vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.



_ "eský rozhlas
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom stejnopise.
5. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Speciňkace služeb
Příloha č. 2: Kalkulace ceny služeb
Přílohač. 3: Protokol o poskytnutí služeb

V Praze dne 24.6.2022 V Praze dne;? 24.6.2022

Za objed natele Ža poskytovatele

2/6



Český rozhlas
SPECIFIKACE SLUŽEB

Zajištění dopravyagregátu:vozu s řidičem, převzetíagregátuv ČRo, dopravu na místo vysílání z
Památníku Ležáky (23.6), po skončení vysílání vyzvednutí agregátu, dopravu zpět do ČRo a

vrácení (27.

3/6



ou-

ovďg

»

"..v—

gďoh

?

„.ž

cod!

m

wv—

ooómo

»

mami.

.»

W

Émaázmi

.

anomo

3m

SwEmeumi—ms
m>ma>>

__:muwš

Ewě

\

5%:

:o

2605

m

__qu

35.5.90

:mn

.u>

2932
1%:

že

„3

2933

.::2

.

Běží.

Ex
\

ŠŠŠ

__Šamo

\

měšec
09325...—

miom

Em:
\

noimom

&

45.9

.

ĚEo:

_EšcwŽ

ŠEDÉ

m

_umEmNQa

mEoz

.
E

goa

„533

„Egon

„E_w-Šm

u_u

muzwazw

.Šmša

„_ÉĚ

NN

„85333

mcďquuoW—„hwmmm

ammcm

.

585

=o>mkEa

m

wcagm

Ěmzwz

Ěm>mcou

m

52:22

m

39:5on

,zžmxoš

99%

:ano—„wmv—

.

:Ewš

Eggan

m

mšntm

110

„ma

mx
>

250

w>9=oo

3.5.52

un

ngao

xouošui

aumom

_

uv:

uuwa

__Ežcoaí

minn

Em:

_

:oEmom

_

Inn.

uma

wv—
>

5:8

w>9=w0

xw—bcuw—

vanou

mnam

w>o==31

>zm0

m0<4=v3<x

mm_._uo._

?_mowu



E český rozhlas

PŘÍLOHA— PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas . .
. „ . Frommlty Prague s.r.o.

fčĚŠĚŠŠAĚĚĚ'ŽdŠTŠ,1CZ'ZJŠŽ4Q5ŽSPŠEM2 sídlem:Křižíkova160/71,18600Praha&
zasíouen!

' |Čo:48582085DIČ:cz48582085
p ' zastoupen:

bankovní spojení:
bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcnájednánl:

1.

|.

Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb ze dne 24.6. 2022

poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli)
následující služby:

. Přebíraiící go grohlídce služeb gotvrzuie Eoskgnutí stužeb vuiednaném rozsahu a

kvalitě.

Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnut! služeb (či jejich části), smluvní strany níže uvedou

skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín

poskytnutí služeb bez vad a nedodělkú a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne V Praze dne

Za přebírajícího Za poskytujícího

5/6



Český rozhlas

6/6


